Cachoeiro de Itapemirim (ES), quarta-feira, 27 de março de  2019                                             DOM nº 5789 Página 23

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de março de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

ELY ESCARPINI
Vice Presidente

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA
Primeira Secretária

SÍLVIO COELHO NETO
Segundo Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2900/2019.

CONCEDE O TÍTULO DE HONRARIA ‘DIA MUNICIPAL
DO TEATRO’.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida o Título de Honraria “DIA MUNICIPAL
DO TEATRO”, nos termos da Resolução Nº 173/2008 a:

Lucimar Barros Costa

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de março de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

ELY ESCARPINI
Vice Presidente

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA
Primeira Secretária

SÍLVIO COELHO NETO
Segundo Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2901/2019.

CONCEDE A COMENDA ‘MAESTRO RAUL SAMPAIO’.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Maestro Raul Sampaio”,
nos termos da Resolução Nº 369/2018 a:

Antônio Marcos Ferreira da Silva
Maestro Eli Cabral de Oliveira
Eliomar Medeiros Menon
Evandro Rufino Silva
Maestro Fábio Lucas Jóia
Fernanda Maria Mechid Martins Moreira
Geovani Pereira Barreto
Gerson Santos Bernardino Júnior
Gilberto Garcia de Oliveira
Hugo de Paula Souza
Jardel Júnior Anastácio Barbosa
Jonatas Motta Brum
Jovania Lima Valiati Koppe
Maestro Lucas Pereira de Oliveira
Mateus Matos & Murilo
Maurício Mataveli Camargo
Sílvia Helena Pereira Bellumat Poleto

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de março de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2902/2019.

CONCEDE “TÍTULO DE MULHER CACHOEIRENSE”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido “Título de Mulher Cachoeirense”, nos
termos da Resolução Nº 006/1993 à:

Adilza Roncetti da Silva
Cristina Lens Bastos de Vargas
Edilma Luzia Barbosa de Oliveira
Elza Eny Almeida Rabbi
Fayda Belo da Costa Gomes
Jorgete fraga Macedo
Luciana Speroto Lima
Marilia Azevedo Couto Conegundes
Mary Janes Ferreira de Moraes
Dra. Neusa Maria Bertholdi
Neuza Sabadine Lemos Dardengo
Patrícia Mesquita Couto de Oliveira
Renata Bedim Salles Sancção
Rosinês Aparecida Fávero
Dra. Sabina Bandeira Aleixo
Silvia Mendes da Silva Zagotto
Dra. Sueli Alves Lima
Tereza Zaban

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de março de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente